,«

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минздрав Оренбургской области)

государственное автономное учреждение здравоохранения
«Детская городская больница» города Новотроицка

(ГАУЗ «ДГБ» г.Новотроицка)

П Р И К А З
23 декабря 2019 г. № 560

Об утверждении прейскуранта тарифов
на прочие платные медицинские услуги

С целью организации работы по оказанию прочих платных медицинских
услуг в ГАУЗ «ДГБ» г.Новотроицка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант тарифов на прочие платные медицинские
услуги (проведение предрейсовых (послерейсовых) осмотров водителей) в
государственном автономном учреждении здравоохранения «Детская городская
больница» города Новотроицка» за счет предприятий, организаций и других
хозяйствующих субъектов различных форм собственности в редакции согласно
Приложению 1 с 01.01.2020г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач /'/ь-г^е^е^ь/* Г.П. Манакина

Разослано: Мамонтовой Л.П., Уткиной О.В., Нигматулиной И.В., в дело.